
                              

                            令和３年４月 16日

     各 位

                       公益財団法人新潟県スポーツ協会

                            事務局長 細貝 和司

令和３年度加盟団体連携会議の集合型での開催の中止について（通知）

  

平素から当協会の事業推進に格別のご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、４月 21 日（水）開催の標記会議について、新型コロナウイルス感染症に伴

う様々な状況を鑑みて集合型での開催を中止することといたしました。出席回答をい

ただいておりました皆様には誠に申し訳ございませんが、感染拡大防止に向けてご理

解いただきますようお願い申し上げます。

  なお、オンラインでの参加及び後日視聴に変更される場合は、お手数ですが事務局

へご連絡ください。

記

  

           

  

総務課 田澤

TEL 025-287-8600 FAX 025-287-8601
E-mail：tazawa@niigata-sports.or.jp


